HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9283 
°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

Z 	968,73.-(PESOS NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO CON SETENTA Y 
' 	TRES CENTAVOS) a favor de la Sra. ROSA DEL CARMEN CELIZ D.N.LM 

13.884.871 por el ex agente Rodriguez Salazar Cnsologo Legajo N° 14.055/3 

10
1  

(fallecido) 
conforme se detalla, en concepto de: 

Licencia no gozada año 1999 	 $ 968,73